MNpoTOKON NPOBEAEHNA LLIKOIBHOIO Typa onnMnuasbl
(hm3nyeckan KynbTypa
2022- 2023yu. rog

MKOY «Tunnunkckasa cpefHas LLKoma»
[ata nposefeHus onumnuabl: «17-23 » okTa6ps 2022roga

CBefleHMs 0 KO/IMYeCTBe YYaCTHNKOB.

5 6 7 8 9 10 11 BCETIO
Knacc KnacC Kjnacc Knacc Knacc KnacC Kracc
Bcero yyactHukos 0 9 12 12 12 5 1 51
Knacca
Kon-so 0 8/1 8/4 3/9 715 2/3 1/0 29/22
Manb4YuKoB/feBoyekK
Kon-so 0 0 1 3 3 3 1 11
nobeputenei
Kon-Bo npusépos 0 9 11 9 9 2 0 40
Bcero yyacTHUKOB 0 4 3 3 3 0 0 13

cOB3

KpuTtepumn oueHKM paboT y4aCTHUKOB MPeAMETHBIX ONIMMNMAL YCTaHOBEHbI U YTBEPXAEHbI LUKO/IbHbIMM
MO u aBnatoTCA 0653aTeNbHLIMUN 15 BCEX MPEeAMETHBLIX KOMUCCUIA:

| MmecTo - 76% - 100% npaBuIbHO BbINOMHEHHbIX 3afaHNI;

Il MmecTO - 61% - 75% NpaBUILHO BbINOMHEHHbIX 3afaHWIA;

111 MmecTo - 50% - 60% MpPaBW/IbHO BbIMO/IHEHHbIX 3aaHWIA.
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6 Knacc
1 0601  Bensesa Kcenna 6a 66(66)% I Anvies Cepreit
AnekcaHApoBHa "'mpasaToBny
2 0602  BasmpeThbin AnekcaHap 6a 58(58%) Il Anves Cepreii
Anekceesuy ["'npasToBNY
3 0603  a6bu6os Mamng AXMeaoBUY 6a 60(60%) Il AnvieB Cepreli
"mpasaToBny
4 0604  MpuTunH BukTop 6a 61(61%) ] Anvies Ceprei
Hwukonaesuy ['vpaaToBnY
5 0605  Cepblii Hukonait MakcumoBuy 6a 68(68%) I Anves Cepreii
MpasToBny
6 0606  Kynakos Wbst 66 56(56%) 1"l Anvies Cepreli
CTaHucnasosuy "mpasToBny
7 0607  Mak Erop Onerosuy 66 58(58%) 1"l Anvies Cepreit
['MpaaToBuy

8 0608  Cwuak/MuTpuii Cepreesny 66 66(66%) 1 Anves Cepreit
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0701

0702

0703

0704

0705
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0707

0708

0709
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0712

0801

0802

0803

0804

0805

0806

0807

ConoHoBwny "'eHHaaWi
Hwukonaesuy

Anekcees Makap MakcrmoBuy

Anves Anekceil Cepreesnd

basaHoBa EnnsaseTa
BukToOpoBHa

CeppeuHan AHacTacua
lMaBnoBHa

CvH Tamapa BagumoBHa
Byanos BuTanui
AnekcaHaposuy

LLlatoB EBreHuin Onerosuny
BaHvH Bagym ApceHbeBuY
KocbIrvH Mropb Hrkonaesny
HwHaHn Bagym lMNasnosuy

dénoposa Bepa J1bBOBHA

Tonono ApocnasAnb6epToBUY

MuxankuHa Japba
OvmutprieBHa o

KocTtoHnHa EneHa
AvieKcaHpoBHa

ViBKkaBaB TaTtbaHa [1aBnoBHa
Joces PoviaH
KOHCTaHTMHOBWNY

Ps6rkoB ApTem BuTanbesuny

MpyTunH AHLpeii ViBaHoBIY

3akpesckas J1H060Bb
AveKcaHpoBHa

66 66(66%)
Txnacc
7a 65(65%)
7a 58(58%)
7a 68(68%)
7a 76(76%)
7a 67(67%)
7a 60(60%)
7a 58(58%)
76 63(63%)
76 58(58%)
76 71(71%)
76 64(64%)
76 59(59%)
8 knacc
8a 79(79%)
8a 75(75%)
8a 63(63%)
8a 66(66%)
8a 65(65%)
8a 84(84 %)
8a 71(71%)

"mpasaToBny

Anvies Cepreit
["npasaToBnY

Anves Cepreii
'mpasaToBny

Anves Cepreii
"pasToBnY

Anves Ceprei
"pasaToBny

Anves Cepreii
"'MpaaToBny

Anvies Cepreii
MpasToBuY

Anves Ceprei
MpasToBnY

Anves Cepreii
MpasToBny

Anves Cepreii
"mpasToBY

Anves Cepreii
'mpasToBLY

AnvieB Ceprei
"mpasaToBny

Anves Cepreii
MpasToBny

Anves Cepreii
["npasaToBnY

AnvieB Cepreli
['pasToBny

Anves Cepreii
MpasToBy

Anves Cepreit
"mpasToBnYy

AnvieB Cepreli
["'vpaaToBMY

AnvieB Cepreit
"mpasaToBny

Anves Cepreii
["'noasToBnY

AnvieB Cepreii
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0808

0809

0810

0811

0812

0901

0902

0903

0904

0905

0906

0907

0908

0909

0910

0911

0912

1001

1002

1003

BaampeTbin AyaHa
AvieKkceeBHa

JopoxvHa Bepa
AreKcaHpoBHa

[JaHnnosa VpuHa MNMasnosHa

CenvaHosa [yHa CepreesHa

CemeHnxumHa EneHa
PomaHoBHa

BonyeHko Aptem
AreKcaHpoBuY

JeHncoBa AHacTacus
PycnaHoBHa

MatBeeBa KceHust
HvkonaeBHa

benses VBaH AnekcaHapoBuy
Hasaposa AHHa AnekceeBHa
MeToT AHHa AHAapeeBHa
TposH CemeH AnekcaHapoBuY
Cokonosa AHHa
BnagnmmnpoBHa

AnekceeB 3axap MakcumoBny
Makapos EBreHuin Cepreesuy
CamoxvHa AHHa

BnagymmpoBHa

®oMmH [emMbsaH
AreKcaHapoBmy

bbikoBa AHHa AneKcaHapoBHa

KocbIrvH Butanuii
AvekcaHpoBnY

Tarkann Makcum AnekceeBny

86 76(76%)

86  68(68%)

86  60(60%)

86  65(65%)

86  73(73%)

9 Knacc

9a 61(61%)

9a  59(59%)

9a  60(60%)

9a  69(69%)

9a  68(68%)

9a  60(60%)

9a  58(58%)

9a  76(76%)

96  77(77%)

96 64(64%)

96 80(80%)

96  62(62%)

10 knacc

10 76(76%)

10 77(77%)

10 71(71%)

MpasToBny

Anves Cepreii
["paaToBmy

AnvieB Ceprei
MpasToBmy

Anves Cepreit
"npasToBny

Anves Cepreii
"'MpasToBuy

Anves Ceprei
['MpaaToBny

Anvies Cepreii
'MpasToBny

Anves Cepreii
MpasToBuY

AnvieB Cepreli
['pasToBny

AnvieB Cepreii
["'npasaToBLY

Anves Cepreii
"pasToBuy

Anves Cepreii
MpasToBny

AnvieB Cepreit
["'paaToBMY

AnvieB Cepreit
MpasToBuY

Anves Cepreii
"npgsaToBnY

AnvieB Cepreii
['MpaaToBny

Anvies Cepreit
MpasToBmy

Anves Cepreii
MpasToBuy

AnvieB Cepreii
["npgsaToBnY

Anves Cepreii
"npasToBny

Anves Cepreii
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50

o1

1004

1005

1101

CenveaHoBa Po3a CepreeBHa

AxaitHe AnnHa BanepbeBHa

LLlep6uHa Anekcei
Cepreesuy

10 64(64%)
10 79(79%)
11 knacc

n 77(77%)

MpasToBny

Anvies Ceprei
MpasToBmy

Anvies Cepreli
"mpasaToBny

AnvieB Cepreli
["paaToBmy



