Протокол проведения школьного тура олимпиады физическая культура 2022–2023уч. год

МКОУ «Тиличикская средняя школа» Дата проведения олимпиады: «17 – 23 » октября 2022года

Сведения о количестве участников.

	5	6	7	8	9	10	11	ВСЕГО
	класс							
Всего участников класса	0	9	12	12	12	5	1	51
Кол-во мальчиков/девочек	0	8/1	8/4	3/9	7/5	2/3	1/0	29/22
Кол-во победителей	0	0	1	3	3	3	1	11
Кол-во призёров	0	9	11	9	9	2	0	40
Всего участников с OB3	0	4	3	3	3	0	0	13

Критерии оценки работ участников предметных олимпиад установлены и утверждены школьными МО и являются обязательными для всех предметных комиссий:

I место – 76% - 100% правильно выполненных заданий;

II место – 61% - 75% правильно выполненных заданий;

III место – 50% - 60% правильно выполненных заданий.

№ п/п	Код участника олимпиады*	Фамилия, имя участников олимпиады	Класс	Количество набранных баллов (процент правильно выполн. заданий)	Место	Фамилия, имя, отчество учителя
		+	6	класс		
1	0601	Беляева Ксения Александровна	6 a	66(66)%	II	Алиев Сергей Гидаятович
2	0602	Ваямретыл Алвксандр Алексеевич	6 a	58(58%)	III	Алиев Сергей Гидаятович
3	0603	Габибов Гамид Ахмедович	6 a	60(60%)	III	Алиев Сергей Гидаятович
4	0604	Притчин Виктор Николаевич	6 a	61(61%)	II	Алиев Сергей Гидаятович
5	0605	Серый Николай Максимович	6 a	68(68%)	II	Алиев Сергей Гидаятович
6	0606	Кулаков Илья Станиславович	66	56(56%)	III	Алиев Сергей Гидаятович
7	0607	Пак Егор Олегович	66	58(58%)	III	Алиев Сергей Гидаятович
8	0608	Сивак Дмитрий Сергеевич	66	66(66%)	II	Алиев Сергей

						Гидаятович
9	0609	Солонович Геннадий Николаевич	66	66(66%)	II	Алиев Сергей Гидаятович
	,			пасс		
10	0701	Алексеев Макар Максимович	7 a	65(65%)	II	Алиев Сергей Гидаятович
11	0702	Алиев Алексей Сергеевич	7 a	58(58%)	III	Алиев Сергей Гидаятович
12	0703	Базанова Елизавета Викторовна	7 a	68(68%)	II	Алиев Сергей Гидаятович
13	0704	Сердечная Анастасия Павловна	7 a	76(76%)	I	Алиев Сергей Гидаятович
14	0705	Син Тамара Вадимовна	7 a	67(67%)	II	Алиев Сергей Гидаятович
15	0706	Буялов Виталий Александрович	7 a	60(60%)	III	Алиев Сергей Гидаятович
16	0707	Шатов Евгений Олегович	7 a	58(58%)	III	Алиев Сергей Гидаятович
17	0708	Ванин Вадим Арсеньевич	76	63(63%)	II	Алиев Сергей Гидаятович
18	0709	Косыгин Игорь Николаевич	76	58(58%)	III	Алиев Сергей Гидаятович
19	0710	Нинани Вадим Павлович	76	71(71%)	II	Алиев Сергей Гидаятович
20	0711	Фёдорова Вера Львовна	76	64(64%)	II	Алиев Сергей Гидаятович
21	0712	Тололо ЯрославАльбертович	76	59(59%)	III	Алиев Сергей Гидаятович
			8 K	ласс		
22	0801	Михалкина Дарья Дмитриевна •	8 a	79(79%)	I	Алиев Сергей Гидаятович
23	0802	Костюнина Елена Александровна	8 a	75(75%)	II	Алиев Сергей Гидаятович
24	0803	Ивкавав Татьяна Павловна	8 a	63(63%)	II	Алиев Сергей Гидаятович
25	0804	Лосев Роман Константинович	8 a	66(66%)	II	Алиев Сергей Гидаятович
26	0805	Рябиков Артем Витальевич	8 a	65(65%)	II	Алиев Сергей Гидаятович
27	0806	Притчин Андрей Иванович	8 a	84(84 %)	Ι	Алиев Сергей Гидаятович
28	0807	Закревская Любовь Александровна	8 a	71(71%)	II	Алиев Сергей

						Гидаятович
29	0808	Ваямретыл Диана Алексеевна	8б	76(76%)	I	Алиев Сергей Гидаятович
30	0809	Дорохина Вера Александровна	86	68(68%)	II	Алиев Сергей Гидаятович
31	0810	Данилова Ирина Павловна	8 б	60(60%)	III	Алиев Сергей Гидаятович
32	0811	Селиванова Дина Сергеевна	86	65(65%)	II	Алиев Сергей Гидаятович
33	0812	Семенихина Елена Романовна	8 б	73(73%)	II	Алиев Сергей Гидаятович
			9κ.	пасс		
34	0901	Волченко Артем Александрович	9 a	61(61%)	II	Алиев Сергей Гидаятович
35	0902	Денисова Анастасия Руслановна	9 a	59(59%)	III	Алиев Сергей Гидаятович
36	0903	Матвеева Ксения Николаевна	9 a	60(60%)	III	Алиев Сергей Гидаятович
37	0904	Беляев Иван Александрович	9 a	69(69%)	II	Алиев Сергей Гидаятович
38	0905	Назарова Анна Алексеевна	9 a	68(68%)	II	Алиев Сергей Гидаятович
39	0906	Петот Анна Андреевна	9 a	60(60%)	III	Алиев Сергей Гидаятович
40	0907	Троян Семен Александрович	9 a	58(58%)	III	Алиев Сергей Гидаятович
41	0908	Соколова Анна Владимировна	9 a	76(76%)	I	Алиев Сергей Гидаятович
42	0909	Алексеев Захар Максимович	96	77(77%)	I	Алиев Сергей Гидаятович
43	0910	Макаров Евгений Сергеевич	96	64(64%)	II	Алиев Сергей Гидаятович
44	0911	Самохина Анна Владимировна	96	80(80%)	I	Алиев Сергей Гидаятович
45	0912	Фомин Демьян Александрович	96	62(62%)	II	Алиев Сергей Гидаятович
		1	10	класс		
46	1001	Быкова Анна Александровна	10	76(76%)	I	Алиев Сергей Гидаятович
47	1002	Косыгин Виталий Александрович	10	77(77%)	I	Алиев Сергей Гидаятович
48	1003	Таткали Максим Алексеевич	10	71(71%)	II	Алиев Сергей

						Гидаятович
49	1004	Селиванова Роза Сергеевна	10	64(64%)	II	Алиев Сергей Гидаятович
50	1005	Ахайне Алина Валерьевна	10	79(79%)	Ι	Алиев Сергей Гидаятович
			11 F	 сласс	-	
51	1101	Щербина Алексей Сергеевич	11	77(77%)	I	Алиев Сергей Гидаятович

Директор МКОУ Тиличикская СШ»

В. Н. Алфёрова